

EXIDE

PAKISTAN LTD.

ELECTRONIC PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform you that the cash dividend of Exide Pakistan Limited @ Rs. 10/- per Share i.e. 100% for the year ended March 31st, 2024, has been credited electronically into the designated bank accounts of the Shareholders of the Company on 8th August 2024, to those Shareholders who have provided e-mandate with 24-digit complete IBAN numbers.

In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those Shareholders who either have provided incorrect/incomplete or have not provided their bank account details and/or copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC).

Accordingly, Shareholders are advised to contact the Company's Share Registrars, M/s. THK Associates (Pvt) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street – 2, D.H.A, Phase VII, Karachi, along with original CNIC and complete bank details including IBAN for release of their entitlement.

Karachi : August 10, 2024

S. Haider Mehdi
Director

EXIDE PAKISTAN LTD.

فائل کیش ڈیویڈنڈ کی الیکٹرانک ادائیگی

ہمیں آپ کو یہ بتاتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ 31 مارچ 2024 کو ختم ہونے والے سال کیلئے، EXIDE PAKISTAN LIMITED کا کیش ڈیویڈنڈ Rs. @ 10 فی شیئر یعنی 100%، 08 اگست 2024 کو کمپنی کے شیئر ہولڈرز کے نامزد بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرانک طریقے سے منتقل کر دیا گیا ہے۔ ان شیئر ہولڈرز کو جنہوں نے 24 ہندسوں کے مکمل IBAN نمبر کے ساتھ ای۔ مینڈیٹ فراہم کیا ہے۔

کمپنیز ایکٹ 2017 اور کمپنیز (ڈیویڈنڈ کی تقسیم) ریگولیشنز 2017 میں درکار تعمیل کے مطابق کمپنی نے ایسے تمام حصص داران کے نقد منافع روک لئے ہیں جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات مہیا نہیں کی ہیں یا غلط مہیا کی ہیں اور / یا اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی فراہم نہیں کی ہے۔

حصص یافتگان کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار، MS, THK Associates (Pvt.) Ltd.، پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ-2، D.H.A، فیز VII، کراچی سے استحقاق کے اجراء کیلئے اصل CNIC اور IBAN سمیت بینک کی مکمل تفصیلات کے ساتھ رابطہ کریں۔

ایس حیدر مہدی
ڈائریکٹر

کراچی: 10 اگست 2024

